Colle Val d'Elsa urbano

Direzione: 201-LE CALDANE / 201-LANO STR.PROV.n.74 / 201-MENSANELLO STR.PROV.n.74 / 201-GRACCIANO V.NINO BIXIO / 201-P.OLMINO TOSCANSTUCCHI / 201-COLLE V.ELSA (V.Bilenchi) v

©® Partenzail 10/01/AM tra 6:15 e 20:30

Tabella oraria

O CAMPIGLIA - 6:20 - 658 705 720 800 830  9:30 10:30 11:30  12:0
Colledi Val d'Elsa 7 2 2 2 2 2 2 2 2 2
O VIABUONARROTI - 6:20 - 658 705 720 800 830 9:30 10:30 11:30  12:0

Colle di Val d'Elsa

0] VIA LQRENZETTI 6:20
Colle di Val d'Elsa

= 6:58 7:05 7:20 8:00 8:30 9:30 10:30 11:30  12:0

0] VIA SANZIQ 6:21
Colle di Val d'Elsa

V.VOLTERRANA

O OPP.NANNETTI - 6:21 - 7:00 7:06 7:22 8:02 8:32 9:32 10:32  11:32 120

Colle di Val d'Elsa

VIAVOLTERRANA

O 147 - 6:22 - 7:01 7:07 7:23 8:03 8:33 9:33 10:33  11:33 120

Colle di Val d'Elsa

= 6:59 7:06 7:21 8:01 8:31 9:31 10:31  11:31 120

O SREBVALDICECINA . 4p3 . 701 708 723 803 833 933 10:33 11:33 120
CollediVal d'Elsa

O INCROCIO CIMITERO
Colle di Val d'Elsa
CIMITERO

O  CASTELLINI - - - - - - - ; ] ; ] .
Colle di Val d'Elsa

(@) LEGR_AZIE 6:24 - 7:02 7:09 7:24 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34  12:0:
Colle di Val d'Elsa

V.VOLTERRANA
O INCR.V.SPADA - 6:24 - 7:03 7:09 7:25 8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:.0!
Colle di Val d'Elsa

() FAULINO - 624 - 703 709 725 805 835 935 10:35 11:35 120
CollediVal d'Elsa

VIAVOLTERRANA
O Distributore - 6:25 - 7:04 7:10 7:26 8:06 8:36 9:36 10:36  11:36  12:0
Colle di Val d'Elsa

O PORTANOVA 626 - 705 741 727 807 837 937 10:37 11:37 120
CollediVal d'Elsa

O PORTAVECCHIA 626 - 705 741 727 807 837 937 10:37 11:37 120
CollediVald'Elsa

V.RIMEMBRANZA - 6:26 - 705 742 727 807 837 937 10:37 11:37 12:0
Colledi Val d'Elsa
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PARCHEGGIO

RIMEMBRANZA
Colledi Val d'Elsa

Via LIVINI
CollediVal d'Elsa

LA FABBRICHINA
Colledi Val d'Elsa
COLLE V.ELSA

(V.Bilenchi)

Colle di Val d'Elsa

V.MRI
LIBERTA'ANG.M.BELF
Colle di Val d'Elsa

PONTE DI SPUGNA
Colle di Val d'Elsa
CRISTALLERIA

ARTISTICA
Colle di Val d'Elsa

ABBADIA Z.167
V.PIEMONTE
Colle di Val d'Elsa

VIA PIEMONTE
Colle di Val d'Elsa
ABBADIA Z.167

S.LAZZARO
Colle di Val d'Elsa

VIAVENETO
Colle di Val d'Elsa

VIATOSCANA
Colle di Val d'Elsa

VIA LIGURIA - Stadio
Colle di Val d'Elsa
VIA GIOVANNI

PAOLO

Colle di Val d'Elsa
CRISTALLERIA
ARTISTICA
Colledi Val d'Elsa

PONTE DI SPUGNA
Colle di Val d'Elsa
COLLE V.ELSA

(V.Bilenchi)
Colle di Val d'Elsa

MARTIRI della Liberta
CollediVal d'Elsa

V.A.DIAZ - Coop
Colledi Val d'Elsa

VIADIAZ
CollediVal d'Elsa

6:28

6:30

6:30

- 7:07
- 7:09
- 7:09
6:42 7:10
A
6:42 7:10
6:42 7:11
6:43 7:12

7:14

7:17

7:17

7:29

7:31

7:32

7:32

7:33

7:34

8:09

8:11

8:12

8:12

8:13

8:14

8:41

8:41

8:42

8:42

8:43

8:44

9:39

9:41

9:41

9:42

9:42

9:43

9:44

10:39

10:41

10:41

10:42

10:42

10:43

10:44

11:39

11:41

11:41

11:42

11:42

11:43

11:44

12:0'

12:1

12:1

12:1

12:1:

12:1

12:1



VIALE DEI MILLE 15
Colle di Val d'Elsa
VIALE DEI MILLE

LICEO
Colle di Val d'Elsa

V.AMENDOLA
Colle di Val d'Elsa
AGRESTONE

V.FIRENZE N.7
Colle di Val d'Elsa
AGRESTONE
V.FIRENZE N.17
Colle di Val d'Elsa

V.MILANO
Colle di Val d'Elsa

V.MILANO
Colle di Val d'Elsa

V.BOLOGNA
Colle di Val d'Elsa

V.BOLOGNA
Colle di Val d'Elsa

V.BOLOGNA
Colle di Val d'Elsa
AGRESTONE

V.BOLOGNA
Colle di Val d'Elsa

VIA DI CASABASSA
Colle di Val d'Elsa

VIA DI CASABASSA
Colle di Val d'Elsa

VIALE MARCO POLO

Colle di Val d'Elsa

MOBILI LINEA
Colle di Val d'Elsa

SCARLINI
Colle di Val d'Elsa

SAN MARZIALE
Colle di Val d'Elsa
SAN MARZIALE -
PONELLE

Colle di Val d'Elsa

STADIO COMUNALE
Colle di Val d'Elsa
CHIESA DI SAN

MARZIALE
Colle di Val d'Elsa

BIVIO MARSALA
Colle di Val d'Elsa

6:15

6:15

6:15

6:16

6:16

6:16

6:17

6:17

6:18

6:18

6:18

6:19

6:20

6:20

6:44

6:45

6:46

6:47

6:47

6:48

7:14

7:15

7:16

7:17

7:17

7:18

7:40

8:16

8:17

8:18

8:19

8:20

8:21

8:46

8:47

8:48

8:49

8:51

9:46

9:47

9:48

9:49

9:50

9:51

10:46

10:47

10:48

10:49

10:50

10:51

11:46

11:47

11:48

11:49

11:50

11:51

12:1

12:1

12:1

12:1

12:1

12:2(



GRACCIANO -

Farmacia
Colle di Val d'Elsa

GRACCIANO
Colledi Val d'Elsa

FRATELLI BANDIERA
CollediVal d'Elsa

V.PISACANE 6:21
Colledi Val d'Elsa

GRACCIANO V.NINO
BIXIO 6132
Colle di Val d'Elsa

V.MONTANARA
Colle di Val d'Elsa

SPEDALETTO

OP.CIV.60
Colle di Val d'Elsa

LE CALDANE
Colle di Val d'Elsa

OLMINO Ingresso 5
Colle di Val d'Elsa

P.OLMINO
TOSCANSTUCCHI
Colle di Val d'Elsa
P.OLMINO
TOSCANSTUCCHI
Colle di Val d'Elsa
STR.PROV.n.74
Fonderie Senesi
Colle di Val d'Elsa
MENSANELLO
STR.PROV.n.74
CollediVal d'Elsa
STR.PROV.n.74

Pod.Casanova
Colle di Val d'Elsa

SP.N.74 SANTINOVO
Colle di Val d'Elsa

LANO STR.PROV.n.74
Colle di Val d'Elsa

@ Solo entrata
@ Solo uscita

6:49 7:19 - 7:41
6:49 7:19 - 7:41
6:50 7:20 - 7:42
6:51 7:21 - 7:43
6:52 7:22 - 7:44
N N
- - - 7:44
= = = 7:45
- - - 7:45
- - - 7:46
- - - 7:47
N

8:21

8:22

8:23

8:23

8:24

8:26

8:51

9:51

9:52

9:53

9:53

9:54

9:56

10:51

10:52

10:53

10:53

10:54

10:56

11:51

11:52

11:53

11:53

11:54

11:56

12:2

12:2

2.2

12:2:

12:2:



