① Partenza il 10/01/AM tra 6:15 e 20:30

Tabella oraria

9	CAMPIGLIA Colle di Val d'Elsa	-	6:20 ¬	-	6:58 7	7:05 7	7:20 7	8:00	8:30	9:30 7	10:30 ¬	11:30	12:00
\rightarrow	VIA BUONARROTI Colle di Val d'Elsa	-	6:20	-	6:58	7:05	7:20	8:00	8:30	9:30	10:30	11:30	12:00
\rightarrow	VIA LORENZETTI Colle di Val d'Elsa	-	6:20	-	6:58	7:05	7:20	8:00	8:30	9:30	10:30	11:30	12:00
\rightarrow	VIA SANZIO Colle di Val d'Elsa	-	6:21	-	6:59	7:06	7:21	8:01	8:31	9:31	10:31	11:31	12:0:
þ	V.VOLTERRANA OPP.NANNETTI Colle di Val d'Elsa	-	6:21	-	7:00	7:06	7:22	8:02	8:32	9:32	10:32	11:32	12:02
þ	VIA VOLTERRANA 147 Colle di Val d'Elsa	-	6:22	-	7:01	7:07	7:23	8:03	8:33	9:33	10:33	11:33	12:00
\rightarrow	S.R.68 VAL DI CECINA Colle di Val d'Elsa	-	6:23	-	7:01	7:08	7:23	8:03	8:33	9:33	10:33	11:33	12:03
\rightarrow	INCROCIO CIMITERO Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0	CIMITERO CASTELLINI Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
\rightarrow	LE GRAZIE Colle di Val d'Elsa	-	6:24	-	7:02	7:09	7:24	8:04	8:34	9:34	10:34	11:34	12:04
þ	V.VOLTERRANA INCR.V.SPADA Colle di Val d'Elsa	-	6:24	-	7:03	7:09	7:25	8:05	8:35	9:35	10:35	11:35	12:0
\rightarrow	FAULINO Colle di Val d'Elsa	-	6:24	-	7:03	7:09	7:25	8:05	8:35	9:35	10:35	11:35	12:0
O	VIA VOLTERRANA Distributore Colle di Val d'Elsa	-	6:25	-	7:04	7:10	7:26	8:06	8:36	9:36	10:36	11:36	12:00
\	PORTA NOVA Colle di Val d'Elsa	-	6:26	-	7:05	7:11	7:27	8:07	8:37	9:37	10:37	11:37	12:07
0	PORTA VECCHIA Colle di Val d'Elsa	-	6:26	-	7:05	7:11	7:27	8:07	8:37	9:37	10:37	11:37	12:07
þ	V.RIMEMBRANZA Colle di Val d'Elsa	-	6:26	-	7:05	7:12	7:27	8:07	8:37	9:37	10:37	11:37	12:0



0	PARCHEGGIO RIMEMBRANZA Colle di Val d'Elsa	-	6:28	-	7:07	7:14	7:29	8:09	8:39	9:39	10:39	11:39	12:09
þ	Via LIVINI Colle di Val d'Elsa	-	6:30	-	7:09	7:17	7:31	8:11	8:41	9:41	10:41	11:41	12:1:
þ	LA FABBRICHINA Colle di Val d'Elsa	-	6:30	-	7:09	7:17	7:31	8:11	8:41	9:41	10:41	11:41	12:1:
þ	COLLE V.ELSA (V.Bilenchi) Colle di Val d'Elsa	-	6:30 ×	6:42	7:10	7:18 \(\sigma\)	7:32	8:12	8:42	9:42	10:42	11:42	12:12
þ	V.M.RI LIBERTA'ANG.M.BELF Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	PONTE DI SPUGNA Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	CRISTALLERIA ARTISTICA Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	ABBADIA Z.167 V.PIEMONTE Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	VIA PIEMONTE Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	ABBADIA Z.167 S.LAZZARO Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	_
þ	VIA VENETO Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	VIA TOSCANA Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	VIA LIGURIA - Stadio Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	VIA GIOVANNI PAOLO Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	CRISTALLERIA ARTISTICA Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	PONTE DI SPUGNA Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0	COLLE V.ELSA (V.Bilenchi) Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	MARTIRI della Libertà Colle di Val d'Elsa	-	-	6:42	7:10	-	7:32	8:12	8:42	9:42	10:42	11:42	12:12
þ	V.A.DIAZ - Coop Colle di Val d'Elsa	-	-	6:42	7:11	-	7:33	8:13	8:43	9:43	10:43	11:43	12:13
0	VIA DIAZ Colle di Val d'Elsa	-	-	6:43	7:12	-	7:34	8:14	8:44	9:44	10:44	11:44	12:14

	VIALE DEI MILLE 15 Colle di Val d'Elsa												
0	VIALE DEI MILLE LICEO Colle di Val d'Elsa	-	-	6:44	7:14	-	7:36	8:16	8:46	9:46	10:46	11:46	12:10
þ	V.AMENDOLA Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0	AGRESTONE V.FIRENZE N.7 Colle di Val d'Elsa	6:15 ¬	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	AGRESTONE V.FIRENZE N.17 Colle di Val d'Elsa	6:15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0	V.MILANO Colle di Val d'Elsa	6:15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	V.MILANO Colle di Val d'Elsa	6:16	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	V.BOLOGNA Colle di Val d'Elsa	6:16	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	V.BOLOGNA Colle di Val d'Elsa	6:16	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0	V.BOLOGNA Colle di Val d'Elsa	6:17	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
\ \	AGRESTONE V.BOLOGNA Colle di Val d'Elsa	6:17	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	VIA DI CASABASSA Colle di Val d'Elsa	6:18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	VIA DI CASABASSA Colle di Val d'Elsa	6:18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0	VIALE MARCO POLO Colle di Val d'Elsa	-	-	6:45	7:15	-	7:37	8:17	8:47	9:47	10:47	11:47	12:17
þ	MOBILI LINEA Colle di Val d'Elsa	6:18	-	6:46	7:16	-	7:38	8:18	8:48	9:48	10:48	11:48	12:18
þ	SCARLINI Colle di Val d'Elsa	6:19	-	6:47	7:17	-	7:39	8:19	8:49	9:49	10:49	11:49	12:19
þ	SAN MARZIALE Colle di Val d'Elsa	6:20	-	6:47	7:17	-	7:39	8:20	8:50	9:50	10:50	11:50	12:19
0	SAN MARZIALE - PONELLE Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
\ \	STADIO COMUNALE Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0	CHIESA DI SAN MARZIALE Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	<u>.</u>	-	-
0	BIVIO MARSALA Colle di Val d'Elsa	6:20	-	6:48	7:18	-	7:40	8:21	8:51	9:51	10:51	11:51	12:20

0	GRACCIANO Farmacia Colle di Val d'Elsa	6:21	-	6:49	7:19	-	7:41	8:21	8:51	9:51	10:51	11:51	12:2:
0	GRACCIANO Colle di Val d'Elsa	-	-	6:49	7:19	-	7:41	-	-	-	-	-	12:2:
þ	FRATELLI BANDIERA Colle di Val d'Elsa	-	-	6:50	7:20	-	7:42	-	-	-	-	-	12:22
þ	V.PISACANE Colle di Val d'Elsa	6:21	-	-	-	-	-	8:22	8:52	9:52	10:52	11:52	-
þ	GRACCIANO V.NINO BIXIO Colle di Val d'Elsa	6:22 ଧ	-	-	-	-	-	8:23	8:53	9:53	10:53	11:53	-
þ	V.MONTANARA Colle di Val d'Elsa	_	-	-	-	-	-	8:23	8:53	9:53	10:53	11:53	-
0	SPEDALETTO OP.CIV.60 Colle di Val d'Elsa	-	-	6:51	7:21	-	7:43	8:24	8:54	9:54	10:54	11:54	12:23
\rightarrow	LE CALDANE Colle di Val d'Elsa	-	-	6:52 \(\sigma\)	7:22 \	-	7:44	8:26 \(\sigma\)	8:56 \\	9:56 \(\sigma\)	10:56 \(\sigma\)	11:56 ଧ	الا 12:24
\	OLMINO Ingresso 5 Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
\ \	P.OLMINO TOSCANSTUCCHI Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	P.OLMINO TOSCANSTUCCHI Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	STR.PROV.n.74 Fonderie Senesi Colle di Val d'Elsa	_	-	-	-	-	7:44	-	-	-	-	-	-
þ	MENSANELLO STR.PROV.n.74 Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	7:45	-	-	-	-	-	-
þ	STR.PROV.n.74 Pod.Casanova Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	7:45	-	-	-	-	-	-
\rightarrow	SP. N.74 SANTINOVO Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	7:46	-	-	-	-	-	-
0	LANO STR.PROV.n.74 Colle di Val d'Elsa	-	-	_	-	-	7:47 \(\sigma\)	-	-	-	-	-	-

3 Solo entrata

Solo uscita